
UCHWAŁA NR 244.75.2023
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie działalności Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej-Curie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania 
Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Monikę Włodarską, dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 
Curie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Opatowskiego dotyczących uczestnictwa Placówki - 
Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego (FERS), który jest prowadzony i reprezentowany przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
w Warszawie, w zakresie wskazanym w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Opatowski

Tomasz Staniek



Załącznik do uchwały Nr 244.75.2023 
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 1 września 2023 r.

ZARZĄD POWIATU W OPATOWIE 
ul. Henryka Sienkiewicza 17 

27-500 Opatów Opatów, dnia 1 września 2023 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Powiatu w Opatowie działając w imieniu Powiatu Opatowskiego (Organ prowadzący) z siedzibą 
w Opatowie (27-500), przy ul. Henryka Sienkiewicza 17, NIP 863-168-47-10 niniejszym udziela 
pełnomocnictwa dla:

Moniki Włodarskiej - Dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie, 
zamieszkałej w......................................................................................................................
Iegitymujqcej się dowodem osobistym seria i numer................................... wydanym przez
........................................................................................................................ (Pełnomocnik) 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki - Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
(FERS), w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach FERS;

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu FERS;

3) odbierania korespondencji od Fundacji;

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu FERS;

5) wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy;

6) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 
finansowego w ramach programu FERS;

7) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu FERS.

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania.

Umocowanie jest udzielone na czas realizacji programu FERS i jego rozliczenia i może zostać odwołane 
w każdej chwili.

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne jest 
przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane w 
imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego.

STACHA OPATOWSKI
Członek Zarzadu ------5—ę

ZZ-mgr Tomasz Stanek 

Żółtek 
—



Uzasadnienie

Pani Monika Włodarska - dyrektor Zespołu Szkół w Ożarowie im, Marii Skłodowskiej-Curie zwróciła się 
z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Opatowskiego 
w zakresie uczestnictwa w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, który jest prowadzony 
przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.

Pełnomocnictwo jest niezbędne do realizacji ww. projektu.

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych 
służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Mając powyższe na uwadze należy podjąć uchwałę.

Opracował:
Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki


